四川文轩在线电子商务有限公司
报名意向函
四川文轩在线电子商务有限公司（采购人）：
根据贵单位的报名邀请，我公司经研究，决定参与本次竞争性谈判，为此，我方郑重申明如下：
一、我方同意按公示资料的规定提供报名文件。
二、我方保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的，我方会将下列资料加盖公司公章，以彩色扫描件形式在规定的报名截止时间内提供至采购人指定邮箱并将纸质版送达贵方指定收件地址：
①报名意向函（参考附件一）；
②营业执照、法定代表人身份证复印件及法定代表人身份证明（参考附件二）；
③经办人的授权委托书、身份证复印件以及在职证明(参考附件三)；（授权有效期需至2023年4月30日）
④快递品牌加盟协议、快递品牌授权书复印件；
⑤品牌总部出具的同意承运商参加采购项目的证明文件并加盖品牌总部公章（参考附件四）；
⑥《组织机构代码证》、《道路运输经营许可证》、《快递业务经营许可证》、《税务登记证》、《开户许可证》复印件（说明：税务登记证上无一般纳税人红章的，需单独提供一般纳税人证明，已三证合一的企业，《组织机构代码证》、《税务登记证》不作要求）；（必须提供）
⑦信用中国”网站（www、creditchina、gov、cn）查询报名承运商信用记录并网页截图；（必须提供）
⑧失信被执行人记录（中国执行信息公开网查询）查询报名承运商法人和法定代表人信用记录并网页截图；（必须提供）
三、我方同意并指定收件电子邮箱                      作为本次采购接收采购文件、中选通知、发送承运商文件等重要文件的送达地址。我方承诺通过此电子邮件发送的文件是我方真实的意思表示，我方予以认可并愿意为其负责。我方承诺电子邮箱地址的准确性，若由此造成我方未能收到文件，由我方自行负责。
四、我方同意并指定以下收件联系人和收件地址为作为本次采购商接收采购文件、中选通知、发送承运商文件等重要文件的送达地址。我方承诺通过此地址发送的文件是我方真实的意思表示，我方予以认可并愿意为其负责。我方承诺该地址的准确性，若由此造成我方未能收到文件，由我方自行负责。
收件人 ：
收件地址：
联系方式：

承运商（盖章）：
法人代表人或其委托代理人（签字）：
联系人及联系电话：
通讯地址及邮政编码：
传    真：
日    期：